成都市卫生和计划生育委员会
关于召开迎接省环保督察工作布置会议通知

各区（市）县卫计局，成都高新区、成都天府新区社会事业局，市疾控中心，市卫生计生监督执法支队，市血液中心，委直属医疗机构和委注册医疗机构：
为切实做好迎接省环保督察，扎实推进我市医疗废物管理工作，我委决定召开迎接省环保督察工作布置会议，现将有关事项通知如下。
一、会议内容

就切实做好迎接省环保督察，扎实推进我市医疗废物管理部署有关工作。

二、会议时间

2017年2月8日14:00-16：30。

三、会场设置

市卫计委10楼21010会议室（锦城大道366号2号楼10楼大会议室）
     四、参会人员

1.各区（市）县卫计局医疗废物管理分管领导。
     2. 市疾控中心，市卫生计生监督执法支队，市血液中心，委直属医疗机构和委注册医疗机构医疗废物管理分管领导。
五、其它事项

     请各医疗卫生单位填写参会人员名单后于2017年2月8日12:00前以电子邮件形式反馈至我委医政医管处。
六、联系方式
医政医管处联系人：崔 爽  任  力
联系电话：61881920
邮箱：836613101@qq.com
附件： 1.迎接省环保督察工作布置会议回执
成都市卫生和计划生育委员会

                               2017年2月8日
附件1:

迎接省环保督察工作布置会议回执

	序号
	姓名
	单位及职务
	移动电话
	备注

成都市卫生和计划生育委员会

2